
09:00 - 09:30 09:00 - 09:30

09:30 - 10:00 09:30 - 10:00

10:00 - 10:30 10:00 - 10:30

10:30 - 11:00 10:30 - 11:00

11:00 - 11:30 11:00 - 11:30

11:30 - 12:00 11:30 - 12:00

12:00 - 12:30 12:00 - 12:30

12:30 - 13:00 12:30 - 13:00

13:00 - 13:30 13:00 - 13:30

13:30 - 14:00 13:30 - 14:00

14:00 - 14:30 14:00 - 14:30

14:30 - 15:00 14:30 - 15:00

15:00 - 15:30 15:00 - 15:30

15:30 - 16:00 15:30 - 16:00

16:00 - 16:30 16:00 - 16:30

16:30 - 17:00 16:30 - 17:00

17:00 - 17:30 17:00 - 17:30

17:30 - 18:00 17:30 - 18:00

18:00 - 18:30 18:00 - 18:30

18:30 - 19:00 18:30 - 19:00

19:00 - 19:30 19:00 - 19:30

19:30 - 20:00 19:30 - 20:00

20:00 - 20:30 20:00 - 20:30

20:30 - 21:00 20:30 - 21:00

21:00 - 21:30 21:00 - 21:30

13
13
12;13
13
11-13

911060-Sociología Económica(docencia en inglés) principal 802061 de GSLG. Ver horario de GSLG

911052: ECOLOGÍA, POBLACIÓN Y MEDIO AMBIENTE (3º GSLG)

911054: TÉCNICAS AVANZADAS DE EVALUACIÓN SOCIAL (4º GSLG)

911051: SOCIOLOGÍA ECONÓMICA (3º GSLG)

911049: COMUNICACIÓN POLÍTICA Y MARKETING ELECTORAL                (4º 
GCPA)

911050: POLÍTICA COMPARADA (4º GCPA)

AÑO ACADÉMICO 2023-2024   
DOBLE GRADO EN SOCIOLOGÍA Y CIENCIAS POLÍTICAS Y DE LA ADMINISTRACIÓN

5º CURSO  - 1er. SEMESTRE  - LÍNEA 1
LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

PRÁCTICAS 
EXTERNAS

PRÁCTICAS 
EXTERNAS

PRÁCTICAS 
EXTERNAS

PRÁCTICAS 
EXTERNAS

911054 
EPD13                         

911051 
EPD13                         

911052 
EPD13                            

Cambio de horario 
pendiente aprobación 

Junta de Centro

911052 EB1 

911051 EB1 

911050 
EPD13

911054 
EPD11                         

compartida con GSLG
911050 EB1 

911051 
EPD12 compartida con 

GSLG
911054 EB1 

911049 EB1 

911049 
EPD13


	5º_L1_XSYP_1er. SEM

